Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 18 DE AGOSTO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 228 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 056/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: CENTER PRESTADORA DE SERVIÇOS

LTDA.
OBJETO: A CONTRATADA compromete-se ao provimento de

acesso de internet (SCM – Serviço de Comunicação Multimídia)
para a Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul/MG, com 20
Mbps (download) e 20 Mbps (upload), dedicados, com garantia
de banda de 100%, para utilização na sede da Prefeitura e
demais pontos externos a serem determinados pela Prefeitura
Municipal de Bandeira do Sul e fornecimento de internet com IP
fixo e velocidade de 5 Mbps de download e 5 Mbps de upload
nos pontos onde estão instaladas as câmeras de segurança.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0201.0004.0122.0002.1077.33903900, ficha 11.
DO VALOR: R$ 2.660,00 (dois mil seiscentos e sessenta reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de

sua assinatura e terá validade até o dia 30 de setembro de
2020.
DATA DA ASSINATURA: 03 de agosto de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 057/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: JOSIANE DE FÁTIMA ASSIS MARTINS.
OBJETO: Prestação de serviços de instalação de 15 (quinze)

câmeras de segurança e conectores com fontes na área externa
da Escola Estadual “José Bandeira de Carvalho”, conforme
autoriza no Termo de Cooperação 0214/2016.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0206.0012.0361.0006.0001.0042.33903900, ficha 214.
DO VALOR: R$ 1.550,00 (hum mil quinhentos e cinquenta

reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 10

(dez) dias.
DATA DA ASSINATURA: 10 de agosto de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 058/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: HENRIQUE A. RAPOSO SILVA – EIRELLI.
OBJETO: Prestação de serviços médicos profissionais para

avaliação psiquiátrica de candidatos classificados dos
processos seletivos simplificados:
Edital nº 005/2019 – Agente Fiscal II – Agente de Combate a
Endemias.
Edital nº 006/2020 – Agente técnico I – Atendente de Farmácia.
Edital nº 007/2020 - Agente técnico IV – Enfermeira.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0205.0010.0301.0005.0001.0020.33903900, ficha 89.
DO VALOR: R$ 270,00 (duzentos e setenta reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 10

(dez) dias.
DATA DA ASSINATURA: 10 de agosto de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-08-18T10:23:44-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190